
Podmínky navrácení ŘP

Napsal uživatel Mazal
Čtvrtek, 31 Leden 2013 12:27 - Aktualizováno Středa, 26 Prosinec 2018 09:12

Dle zákona 361 §123d

  

Žádost o vrácení řidičského oprávnění podává žadatel písemně u příslušného obecního
úřadu obce s rozšířenou působností.

  

  

Podmínkou vrácení řidičského oprávnění je prokázání, že se žadatel podrobil
přezkoušení z odborné způsobilosti podle zvláštního právního předpisu a dále
předložení posudku o zdravotní způsobilosti včetně dopravně psychologického
vyšetření.

  

  

  

Rozsah zkoušek z odborné způsobilosti k řízení motorových vozidel při sdružené výuce
a výcviku

  

  

(1) Zkouška z předpisů o provozu na pozemních komunikacích a zdravotnické přípravy
se provádí jedním testem.

  

 1 / 2



Podmínky navrácení ŘP

Napsal uživatel Mazal
Čtvrtek, 31 Leden 2013 12:27 - Aktualizováno Středa, 26 Prosinec 2018 09:12

  

(2) Při zkoušce z předmětu ovládání a údržba vozidla se sčítají otázky stanovené pro
jednotlivé skupiny vozidel.

  

  

(3) Zkouška z praktické jízdy se provádí na vozidlech z každé skupiny vozidel, pro které
byla prováděna sdružená výuka 
a 
výcvik.

  

 2 / 2


